Sindicato Rural de Ibitinga
• www.sribitinga.org.br

Câmara Municipal de Ibitinga

OFÍCIO N° 032/2014

1111111 1 11 111 1 11 1 1 111
P otocolo Geral 0001280/2014

Data: 10/07/2014 Horar'o: 15:20
Legislativo MTR 365/2014

Ibitinga, 03 de julho de 2014.

Prezado Presidente,

Em atenção ao oficio 500/2014 informamos que não temos a informação
solicitada. Dada a importância desta para o projeto, assim como do projeto em si
estamos buscando junto a profissionais da área maiores informações sobre como
obter esta demanda que julgamos fundamental para a recuperação ambiental em
nosso município, e este sindicato apoiará dentro de nossas possibilidades de forma
incondicional.

Assim que tivermos maiores informações encaminharemos detalhes.

Sempre a disposição para auxiliar todos os assuntos que esta Casa venha a
tratar no que se refere ao setor agropecuário, nos colocamos a sua disposição.

Atenciosamente,

FRAUZCI RUIZ SANCHES

Diretor-Presidente

Ilustríssimo Sr. Dr.
MARCEL PINTO DA COSTA
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga
Avenida Dr Victor Maida, 563
IBITINGA, SP.

IBITINGA - Rua Antônio G. B. de Paula, 149 - Centro • CEP: 14.940-000 • Fone/Fax: 16. 3342 2435
e-mail: sribitinga@sribitinga.org.br

	Page 1